
ANEKS NR 2
z dnia 16.05.2012 r.

do Zarządzenia Nr 36
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Katowicach
z dnia 7 lipca 2006 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwały nr XXI/473/12 Rady Miasta Katowice 

z dnia  25  kwietnia  2012  r.  w  sprawie  zmiany  Statutu  Powiatowego  Urzędu  Pracy 

w Katowicach  oraz  §6  ust.  3  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Urzędu  Pracy 

w Katowicach

zarządzam, co następuje :

§ 1
W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach w rozdziale II  § 2 pkt 3 dodać tiret 

w brzmieniu:

-  „ustawie  z  dnia   16  września  2011 r  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych 
z usuwaniem skutków powodzi  (Dz.U. z 2011 r, nr 234, poz. 1385)”.

§ 2
Niniejszy Aneks do Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 16 maja 2012 r., z mocą od dnia 25 

kwietnia 2012 r.


